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RENDICONTO FINANZIARIO 2000

Conto economico al 31 dicembre 2000

PARTE I - ENTRATE

PARTE 1T - USCITE






ATTIVO

A. CREDITI VERSO $0CI PER VERSAMENTI
' ANCORA DOVUTI

. B. IMMOBILIZZAZIONI:
" 1. Immobilizzazioni immateriali-
1. Costi di impianto e di ampliamento
2. Costi di ricerca, sviluppo ¢ pubblicita
3. Diritti di brevetto industriale e diritt di
utilizzazione delle opere dell'ingegno
4. Concessioni, licenze, marchi e dinithi simili
5. Avviamento
6. Immobilizzazioni in corso e acconti
7. Altre immobilizzazioni immateriali
- 1. Immobilizzazioni materiali~
" 1. Terreni e fabbricati
2 Impianti e macchinari
" 3. Attrezzature industriali ¢ commerciali
4. Altri beni
5. Patrimonio artistico
li). Immobilizzazioni finanziarie-
1. Partecipazioni-
a. In imprese controllate
b. In imprese collegate
c. In imprese controllanti
d. In altre imprese
2, Crediti-
a. Verso imprese controllate
b. Verso imprese collegate
¢. Verso controllanti
d, Verso altri
3. Altri titoli
4. Azioni proprie

Totale immobilizzaziori (B)
C. ATTIVO CIRCOLANTE:

1. Rimanenze-
1. Materie prime, sussidiarie e di consumo

2. Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

3. Lavori in corso su ordinazione
4. Prodotti finiti e merci
5. Acconti

1. Crediti-

1.Verso terzi {esigibili entro I'esercizio successivo)

31 dicembre 2000

5.000.000.000

19.360.160

70.092.278.375

13.087.143.093
472.159.636
425.034.836
708.305.914
21.999.845.000

1.542.243.581

5.000.000.000

70.111.638.535

36.692.458.479

106.804 127,014

2.318.512.465

31 dicembre 1999

170.000.000

35.591.640

70.000.000.000

13.525.818.281
475.824.258
320.345.797
997.834.870
21.506.040.000

40.502.192

1.743.990.656
720.117.669

170.000.000

70.035.591.640

36.825.863.206

106.861.454.846

40,502.192

2.464.108.325

Verso terzi (esigibili oltre Iesercizio successivo) 776.268.884
+ 2. Verso Fondatori (esigibili entro I'esercizio succ.) 247.000.000
- Verso Fondatori (esigibili oltre I'esercizio succ.) — e
3. Verso imprese collegate
4. Verso controllant
5. Altri {esigibili entro 1'esercizio successivo)
- Alltri {esigibili oltre I'esercizio successivo)
TOTALE Crediti

3.410.685.825

247.000.000 3.410.685.825

1.506.584.146
613.199.107

1.610.203.712
401.530.466

2.119.783.253
7.994.577 403

2011.734.178
4.577.246.643

1. Attivita finanziarie che non costituiscono
Inmobilizzazioni-
- 1. Partecipazioni in imprese controllate
2. Partecipazioni in imprese collegate
3. Partecipazioni in imprese controllanti MUSH
4. Partecipazioni in altre imprese Il Dircttore
5. Azioni proprie - .
6. Altri titoli .
: 7. Crediti finanziari
V. Disponibilita liquide-
- 1. Depositi bancari e postali
- 2. Assegni
# 3. Denaro e valori in cassa

JCORIB @ﬂ@ﬂﬁk
"l 0"'OR‘G‘NA{!9

8.749.336.781 8.934.850.934

8.996.326.671

16.971. 406,266

8.755.199.151

13.332 445794

5.862.370 1.475.737

‘ Totale attivo circolante (C)
w7
2. RATE! E RISCONTI ATTIVE: .
1. Disaggt di emissione ed altri oneri similari su prestiti . -

2. Altri ratei e risconti 800.932.763 800.932.763 215.257.341

ExoEmas

Totale attivo

215.257.341

125.937.505.571



PASSIV!

A. PATRIMONIO NETTO:
1. Pawimonio disponibile della Fondazione
il  Patrimonio Indisponibile
1. Riserve di rivalutazione
-~ IV. Riserva legale
.. V. Riserva per azioni proprie in portafoglio
"'V Riserve statutarie
. VI Altre riserve
VL. Utili (perdite) a nuovo
IX. -Utle (perdita) dell'esercizio

Totale patrimonio netto

B: FONDI PER RISCHI ED ONERI:
1. Fondi per trattamento di quiescenza e simili
; 2. Fondi per imposte
© 3, Altri
Totale per Fondi rischi ed Oneri

& TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI
; LAVORO SUBORDINATO
Totale Trattamento di fine rapporto
Lav_subordinato
D DEBITI:
- 1.Obbligazioni
.2..0Obbligazioni convertibili
3. Debiti verso banche (esigibili entro eserc. suce.)
Debiti verso banche (esigibili oltre l'eserc. succ.)
4.. Debiti verso altri finanziatori
5..Anticipi da Fondatori per la gestione:
(esigibili entro Vesercizio successivo)
(esigibili oltre I'esercizio successivo)
6. Debiti verso fornitori :
(esigibili entro I'esercizio successivo)
{esigibili oltre I'esercizio successivo)
7. Debiti rappresentati da titoli di credito
8. Debiti verso imprese controllate
. % Debiti verso imprese collegate
10. Debiti verso controllants
1. Debiti tributari :
(esigibili entro Iesercizio successivo)
(esigibili oltre I'esercizio successivo)

"2, Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza soc.:

(esigibili entro l'esercizio successivo)
{esigibili oltre 'esercizio successivo)}
13. Altri debiti :
{esigibili entro 'esercizio successivo)
(esigibili oltre I'esercizio successivo)
Totale debiti
JE. RATEI E RISCONTI PASSIVE:
" 3. Aggl di emissione
4 Altri ratei e risconti
’ Totale ratei e risconti

Totale passivo

CONTI D'ORDINE

GARANZIE PRESTATE

GARANZJE REAL] PRESTATE A FAVORE DI TERZI
- Ipoteche iscritte su nostri immobili

\ﬁLTRE GARANZIE PRESTATE A FAVORE DI TERZ]
-!'idefnulom prestate a favore di terzi

ALTRI CONTI YORDINE

- Impegni per contratti perfezionati con artisti

GARANZIE RICEVUTE

= Fidejussion rilasciate da terzi a nostro favore
~’lmpegni per contratti perfezionati con clienti

+Beni regionali in ¢/ vendita
TOTALE CONTI D'ORDINE

31 dicembre 2000

16.394.160.844
70.000.000.000

(6.703.413.686)
(3.565.677.065)

4.413.047.974

.14.275.017.530

706.414.550
12.463.186.744

710.000.000

3.484.734.035

1.320.800.000

3.121.971.613

6.518.399.534

2.798.863.498

76.125.070.093

4.413.047. 974

14.275.017.530

13.169.601.294

710.000.000

3.484.734.035

1.320.800.000
3.121.971.613
6.518.399.534

28.325.506.476

2.796,863.498

125.937.505.571

AL 31.12.2000

30.000.000.000
4.619.345.272

8.211.350.030

194.458.799
245.000.000
1.974.000.000

42 830.695.302

-2412.456.799
45.244.154.101

31 dicembre 1999

11.394.160.844
70.000.000.000
{6.703.413.686)
24.690.747 158
5.585.736.879
5.585.736.879
13.266.476.741
13.266.476.741
655.909.518 .
13.169.601.294 13.825.501.812
950.000.000
- 950.000.000
4.282.816.351
S — 4.282.816.351
1.461.151.000
L N 1.461.151.000
2.884.128.828
—_— 2.884,128.828
5.876.180.807
—_— 5.876.180.807
29.276.787.798
1.395.369.877 .
1.395.369.877
124.218.118.453
AL 31.12.1
30.000.000.000
5.876.357.151
6.894.800.000 42.771.157.151
100000000 )
100.000.000
42871.157.151



A. VALORE DELLA PRODUZIONE:

1. Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2 Variazione delle rimanenze di prodotti
in corso di lavorazione, semilavorati
e finiti

3. Varlazione dei lavori in corso su
ordinazione ’

4. Incrementi delle immobilizzazioni per
lavori interni

5. Altri ricavi e proventi-
a. Contributi in conto esercizio
b. Altri

Totale valore della produzione (A)

B. COSTI DELLA PRODUZIONE:
6. Per materie prime, sussidiarie, di
congumo e merci
7. Per servizi
8. Per godimento di beni di terzi
9, Per il personale-
a. Salari e stipendi
b. Onerl sociali
c. Trattamento di fine rapporto
d. Trattamento di quiescenza e simili
€. Altri costi del personale
10. Ammortamenti e svalutazioni-
a. Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali
b. Ammortamento delle immobilizzaziond
materiali
¢. Svalutazioni delle immobilizzazioni
immateriali e materiali
d. Svalutazione dei crediti compresi
nell'attivo clrcolante e delle
disponibilita liquide
11. Variazioni delle rimanenze di materie
prime, sussidiarie, di consumo e
merci
12. Accantonamenti per rischi
13. Altri accantonamenti
14. Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B}

DIFFERENZA TRA VALORE DELLA
PRODUZIONE E COSTI DELLA
PRODUZIONE (A -B)

C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
15. Proventi da partecipazioni-
a. Dividendi ed altri proventi da imprese
controllate
b. Dividendi ed altri proventi da imprese
collegate
<. Dividendi ed altri proventi da altre
imprese
16. Altri proventi finanziari-
a. Da crediti iscritti tra le immobilizzazioni-
- Da imprese controllate
- Da imprese collegate
- Da imprese controllanti
- Altri

CONTO ECONOMICO
- per l'esercizio 2000

58.728.948.720
1,773.659.078

35.748.893.771
7.938.622.177
2.350.800.733

57.182.097

1.476.371.811

647.000.000

RITORIGINAIT

2000 1999
10.661.395.560 9.365.964.681
: 54.561.007.117
60.502.607.798 3.236.990.371 57.797.997.488
71.164.003.358 . 62.163.962.162
1.623.562.331 1.907.152.553
20.712.626.515 17.571.279.056
3.091.710.831 1.456.729.492
38.366.557.369
8.821,289.765
2.165.143.670
46.038.316.681 49.352.990.804
12.853.146
1.436.085.761
2.180.553.908 600.000.000 2.048.938.927
500.000.000
180.455.433 642.613.617
24,327 225.699 72.979. 704 442
(3.163.222.341) (5.615.742. 780}
. TEATRO DpgyL
M A GG1I1O
MUSICALE
" Direttore A
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b. Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
che non costituiscono partecipazion
¢. Da titoli iscritti pell'attivo circolante che
non costituiscono partecipazioni
d. Proventi diversi dai precedenti:
- Interessi e commissioni da imprese
controllate
- Interessi e commissioni da imprese
collegate
- Interessi e commussioni da imprese
controllanti
- Interessi e commissioni da altri e
proventi vari
17. Interessi ed altri oneri finanziari-
a. Verso imprese controllate
b. Verso imprese collegate
© Verzo imprese controlianti .
d. Altri 43.1

440.986.966

Totale proventi e oneri finanziari (C)

" D. RETTIFICHE D} VALORE DI ATTIVITA!
FINANZIARIE:
18. Rivalutazioni-
a. Di partecipazioni
b. Di immobilizzazioni finanziarie
c. Di titoli iscritti nell'attivo circolante .
19. Svalutazioni-
a. Di partecipazioni
b. Di immobilizzazioni finanziarie
c. Di titoli iscritti nell'attivo circolante
d. Di crediti non immobilizzati

Totale rettifiche di valore di attivita
Finanziarie (D)

E. PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20. Proventi-
a, Plusvalenze da alienazioni
b. Altri

21. Oneri-
a. Minusvalenze da alienazioni
b. Imposte relative ad esercizi precedenti
¢, Altri

479.432.767

(7.935.310)

Totale delle partite straordinarie (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
(A-B+-C+-D+-E)

22. IMPOSTE SUL REDDITO
DELL'ESERCIZIO

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

MONIO © 2000

QSP! VARIAZI P
RISULTATO DELL'ESERCIZIO

CONTRIBUTT IN CONTO PATRIMONIO EROGATI NEL 2000

VARIAZIONE DEL PATRIMONIQ DISPONIBILE DELLA FONDAZIONE

PATRIMONIO NETTO AL 1 GENNAIO 2000

PATRIMONIO NETTO AL 31 DICEMBRE 2000
TEATRO

2000 1999
- 327.303.501
440,986.966 327.308.501
(@3.147) 10722823 (10.722.823)
440943819 316.560.678
39.781.711
479.432.767 39.781.711
(1.033.795)
(7.935.310) (1.033.795}
471497457 38747916
(2.250.781.065) (5.460.413.686)
{1.314.896.000) {1.242.000.000)
(3.565.677.065) (6.703.413.686)
TEATRO DEL
(A) {3.565.677.065)
MAGGIO
® 5.000.000000  MUSICALA FIORENTING

Il Direttore ministrativo

(AW~ 1438322935 (D . ¢ adNeio Bini)
19) 74.690.747.158 )
©@+@) 7612507009 - 4 OCORA CONEGHME

A FPIYORIGINATR

DEL MAGGIO{MUSICALE FIORENTINO

IL SOVRINTENDENTE
(Prot. iStéfano Metrlini)




	
	
	
	
	
	
	
	

